ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
                     АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

                                        от________№__________

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Тольятти Самарской области от 05.05.2017 №1524-п/1 «Об использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации

городского округа Тольятти»
       В целях приведения правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, а также необходимостью расширения мероприятий, на которые могут быть направлены средства резервного фонда  администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации городского округа Тольятти Самарской области от 05.05.2017 N 1524-п/1 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2017, 12 мая) (далее – Постановление) изменения, заменив в пункте 4 слова «на первого заместителя главы городского округа Тольятти Бузинного А.Ю.» словами «на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию.».
2. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа Тольятти, утвержденный Постановлением изменения,
- дополнив пункт 2 абзацем шестым следующего содержания:
«- предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций, представляющих угрозу жизни и (или) здоровью людей, в связи с распространением (угрозой распространения) вирусной инфекции в период подъема заболеваемости».
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию.
Глава городского округа                                                          Н.А.Р
енц
Проект: Внесение изменений в Порядок  Рез.ф.

Зарубина Н.И. (4031)